1

研通„2023‟18号

各研究生培养单位：

为深入贯彻党的二十大精神以及全国、全省研究生教育

会议精神，进一步提高研究生创新思维、创新能力以及专业

实践能力，现就组织申报2023年湖南省研究生教育 “两项

工程”系列活动有关事项通知如下：

一、申报项目范围

1.研究生学科专业竞赛，包括：人工智能创新大赛、能

源装 备创新设计大赛、数学建模大赛、电子设计大赛、教

育类研究生 教学技能大赛、MPAcc案例大赛、MPA案例大赛、

计算机创新大赛、创新设计大赛、英语翻译大赛、金融案例

分析大赛。

2.研究生暑期学校

2

3.研究生创新论坛

二、申报程序

各培养单位根据本单位实际情况自愿申报有关项目，填

报项目申请书等材料(见附件)。有意申报的单位请于6月5日

前将申报材料纸质版(一式三份)报送至研究生院质量监控

与评估科李希聪老师处，电子版发至463184205@qq.com。研

究生院将组织专家对申报材料进行评审并确定推荐名单。

三、其他要求

优先支持围绕“三高四新”美好蓝图所需，联合相关行

业企业共同承办研究生暑期学校及学科竞赛等项目。

附件：1、项目申请书

          2、项目申报汇总表

                              吉首大学研究生院

                        2023年5月31日

研究生院办公室 2023年6月2日印发

	doc_mark
	content